例:№7を100％、他は50％に調光
高輝度ライン照明
SKL70Nシリーズ
自然空冷で2,000,000Lxの超高輝度を実現
ブロック調光機能も搭載
自然空冷で200万Lx達成(WD20㎜)
高放熱設計でコンパクトな筐体
均斉度±10%以内（調光値10％以上)

サイズ別仕様
型式 発光色
発光長
L2(㎜)
全長
L1(㎜)
消費電力
（W)
対応コントローラー
SKL70N-100-WSL
白色
100 200 47
SCP70D-LV
※別途消費電力に応じた
DC36V電源をご用意ください。
SKL70N-200-WSL 200 300 94
SKL70N-300-WSL 300 400 140
SKL70N-400-WSL 400 500 187
SKL70N-500-WSL 500 600 234
SKL70N-600-WSL 600 700 281
SKL70N-700-WSL 700 800 328
SKL70N-800-WSL 800 900 374
SKL70N-900-WSL 900 1000 421
SKL70N-1000-WSL 1000 1100 468
SKL70N-1100-WSL 1100 1200 515
SKL70N-1200-WSL 1200 1300 562
SKL70N-1300-WSL 1300 1400 608
SKL70N-1400-WSL 1400 1500 655
SKL70N-1500-WSL 1500 1600 702
各部寸法
3
高輝度ライン照明
SKL70Nシリーズ